
  

          
 

           
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N.126/2016            Seduta del 05.10.2016 

 
OGGETTO MODIFICHE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2016/2018 
 
L’anno 2016 addì 05 del mese di ottobre alle ore 19.45 nella Residenza Municipale si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
Alla trattazione del presente argomento, sono presenti (P) ed assenti (A) i Signori: 
 
1. SCHIAVO Michele Sindaco P 
2. GASTALDON Mirco Vice Sindaco A 
3. GIACOMINI Denis Assessore P 
4. NANIA Enrico Assessore P 
5. VENTURATO Paola Assessore A 
6. PARIZZI Augusta Maria Grazia Assessore P 

 
e pertanto complessivamente presenti n. 4 componenti della Giunta 

 
Presiede il Sindaco SCHIAVO Michele. 
Partecipa alla seduta TAMMARO Dott.ssa Laura, Segretario Comunale. 
La seduta è legale. 
 
 
N.               registro atti pubblicati 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(ART. 124 d. Lgs. 267/2000) 
 

Si certifica che copia della presente delibera è stata 
affissa all’albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi dal  
 
Addì  
 
                    IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 D. Lgs. 267/2000) 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione È 
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000, il       
 
 
Addì       
 
                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Si certifica che la presente deliberazione è stata comunicata ai capigruppo il         
 
Addì    
                                            IL FUNZIONARIO INCARICATO 
  
 

     



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 126 DEL  05.10.2016 
 

 
Oggetto: Modifiche al Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 27 luglio 2016 con cui è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018; 
ATTESO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 100 del 28 settembre 2016, 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, sono state approvate alcune variazioni al Bilancio di 
Previsione 2016/2018; 
VISTO il prospetto allegato sub a) al presente provvedimento, ove sono riportate le variazioni ai 
corrispondenti capitoli del Piano Esecutivo di Gestione; 
RITENUTO pertanto di approvare la modifica al PEG, al fine di aggiornare lo stesso in seguito alla 
suddetta variazione di bilancio, con l’integrazione delle risorse finanziarie così come risultanti dal 
succitato allegato sub a); 
TENUTO inoltre conto che occorre dare concreto avvio alle azioni necessarie per il conseguimento 
degli obiettivi descritti nelle schede: 
-   001SG – Progetto pluriennale di dematerializzazione degli atti amministrativi, in collaborazione 
con l’Unione dei Comuni del Medio Brenta e gli altri Comuni associati; 
- 102SAP – Sportello polivalente di “Seconda generazione”:  attuazione del progetto di 
riorganizzazione e potenziamento funzionale dello Sportello al cittadino, nell’ottica 
dell’integrazione con i Servizi di Sportello dell’Unione; 
 
VISTO il cronoprogramma delle azioni da realizzare nell’esercizio in corso e nell’anno 2017 per il 
conseguimento dei detti obiettivo, allegato sub b) al presente provvedimento, e ritenuto di 
approvare lo stesso ad integrazione di quanto esplicitato nelle suddette schede; 
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000; 

DELIBERA 
- di approvare le modifiche al PEG 2016/2018 riportate negli allegati sub a) e b) al presente 
provvedimento;; 
- di dichiarare con separata votazione la presente proposta di deliberazione immediatamente 
eseguibile. 

Ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere: 

- favorevole di regolarità tecnica 
Cadoneghe, Il Responsabile dei Servizi Affari Generali 

                 Dott.ssa Lajla Pagini 
 
 
 
- favorevole di regolarità contabile                     Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari  
   Cadoneghe,     Rag. Vasco Saretta  
 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 126 DEL  05.10.2016 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO della proposta di deliberazione meglio descritta più sopra; 
 
VISTI i pareri espressi dai Responsabili dei Servizi competenti, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
CON voti favorevoli unanimi, 
 

DELIBERA 
 
di approvare la proposta di deliberazione meglio enunciata più sopra. 
 
SUCCESSIVAMENTE, con voti favorevoli unanimi, la presente deliberazione viene dichiarata 
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO 
 
 
 
 
 

  


